Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

государственное автономное профессион€tльное образовательное

)чреждение
Свердловской области

<<Северный педагогический колледж>>

прикАз

26.03,2024 ЛЪ 4211 - од
г. Серов

Об утверждеции тем выпускных квалификационных работп
назначении рецензентов ВКР

В соответствии с ФГОС СПО Государственная итогов€uI аттестация
включает подготовку и защиту выпускной ква-пификационной работы. На
основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитъ темы выпускных квалификационньIх работ по

специЕrльностям 44.02.0|,Щошколъное образование (3аа гр.), 44.02.02
Преподавание в нач€Lльных кJIассах (З46 гр.), 44.02.05 Коррекционная
педагогика в наччLllьном образовании (315 гр.), 49.02.01 Физическая
культура (341 гр.), 39.02.01 Социальная работа (201 гр.) после
предварительного согласования с работодателями (гrеречень
прилагается);

2. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ с учетом
специzLльности;

3. Промежуточный контроль за выполнением выпускньD(
квшtификационных работ осуществляют руководители МО
Бондарчук К.С., Рыкова Т.И., Еремина Е.В.

4. Общее руководство и контроль за ходом выполнениrI выtryскных
квалификационных работ возложить на Зыкину Л.В., заместитеJuI
директора по РСО и НМР.

Щиректор

С приказом ознакомлены:
Бондарчук К.С. q

€-

ф*"*>
СОГJIАСОВАНО
Заместитель директора по РСО и НМР __UL Л.В. Зыкина

-Л.Ю. Зубова

Рыкова Т.И.
Еремина Е.В.